FICHE
PRODUIT
01.30.37.09.49 01.30.37.71.45 www.caray-collectivites.frcommercial@caray.fr
VESTIAIRE MULTICASES LIGNE 750/NEW
2 CASES SUPERPOSÉES L.300 MM
Conçu dans ses moindres détails pour assurer un niveau de
résistance et de sécurité maximale, le vestiaire multicases 2
cases superposées Ligne 750/NEW allie esthétisme et solidité.

pour vestiaires L300 mm A30/IS/30/G A30/30R
pour vestiaires L600 mm A30/60/B A30/IS/60/G A30/60R
pour vestiaires L900 mm A30/90/B A30/IS/90/G A30/90R
pour vestiaires L1200 mm A30/120/B A30/IP/IS/120/G A30/120R
21
21
Socle-banc avec assise pleine :
Hauteur : 375 mm
Socle-banc avec assise 3 lattes :
Hauteur : 360 mm
3
3
Socle-banc avec assise 3 lattes rétractable :
Hauteur : 420 mm
COIFFES       L x P x H mm
A33/300 - coiffe pour vestiaires L300 m 300 x 500 x 190
A33/600 - coiffe pour vestiaires L600 mm 600 x 500 x 190
A33/900 - coiffe pour vestiaires L900 mm 900 x 500 x 190
A33/1200 - coiffe pour vestiaires L1200 mm 1200 x 500 x 190
ACCESSOIRES & OPTIONS
SERRURES POUR VESTIAIRES L50/NEW REF. CLÉS PASSE COMPATIBILITÉ
SERMOR/DEBRAY/NEW Moraillon débrayable - OUI*
SERR/CODE/EUROL Poignée serrure à code 3 molettes en plastique - OUI*

1
2
3
4
* Ces serrures peuvent être interchangées avec les moraillons ou serrures à clés standards d’origine. Les cames d’origine doivent être conservées pour être montées sur les nouvelles serrures.
Les écrous peuvent aussi être différents.
LES PIEDS SOUDÉS : ils surélevent les
vestiaires pour améliorer l’hygiène et faci-
liter le nettoyage des sols. Les pieds sont
équipés de vérins de réglage en plastique
noir 30 x 30 mm, course de 18 mm.
Hauteur : 140 mm.
En version standard : [REF.  VESTIAIRE] + /PS
En version Inox : réf. PIEDS/SOUD/OX/NEW
COIFFES       L x P x H mm
A33/400 - coiffe pour vestiaires L400 mm 400 x 500 x 190
A33/800 - coiffe pour vestiaires L800 mm 800 x 500 x 190
A33/1200 - coiffe pour vestiaires L1200 mm 1200 x 500 x 190
19
0
m